FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PROJETO DE RESOLUÇÃO N: 001/2024 DESIGNA AS
COMISSÕES PERMANENTES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

RIACHUELO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Projeto de Resolução n: 001/2024
Designa as Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Riachuelo
e dá outras providências.

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Riachuelo,  no  uso  de  suas
prerrogativas expostas no art. 54 do Regimento Interno, designa as
Comissões  Permanentes  da  Casa  do  Povo,  advertindo-os  da
necessidade da instalação dos trabalhos no prazo assinalado no §2º do
referido artigo:

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA:
PRESIDENTE: RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
VICE-PRESIDENTE:  WASHINGTON  JOSÉ  ALVES  FAGUNDES  DE
MELO
MEMBRO:   ANTONIO THIAGO MARTINS DA SILVA

COMISSÃO DE ORÇAMENTO,  FISCALIZAÇÃO E ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA:
PRESIDENTE: WASHINGTON JOSÉ ALVES FAGUNDES DE MELO
VICE-PRESIDENTE:          RÊMULO ARAÚJO BASÍLIO
 MEMBRO: FRANCISCO DE ASSIS GABRIEL PEREIRA

COMISSÃO  DE  EDUCAÇÃO,  CULTURA,  ESPORTE,  JUVENTUDE,
CIÊNCIA, TECNOLOGIA, SAÚDE E SEGURIDADE:
PRESIDENTE:   MARIA DAS NEVES BASÍLIO CAVALCANTI  FILHA
AVELINO
VICE-PRESIDENTE: VALDENIS DOS SANTOS
MEMBRO: CLEONEIDE ACIOLI DA SILVA

COMISSÃO  DE  OBRAS,  INFRAESTRUTURA,  TRANSPORTES,
SERVIÇOS  PÚBLICOS,  POLÍTICA  URBANA  E  MEIO  AMBIENTE:

PRESIDENTE: VALDENIS DOS SANTOS
VICE-PRESIDENTE:  WASHINGTON  JOSÉ  ALVES  FAGUNDES  DE
MELO
 MEMBRO: CLAUDYMAR FELIPE DA SILVA

Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Riachuelo, 20 de janeiro de 2024

GRACILIANO BELCHIOR
Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo

Publicado por: GRACILIANO BELCHIOR DE MEDEIROS
Código Identificador: 18663833

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/03/2024.
EDIÇÃO 1864. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br